
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

MK2016

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

0,00

2 821 886,59

0,00

592 596,00

%

%

%

%

15

15

21

21

20.02.2019

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Cena celkem: 3 414 483,00 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,41

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 
2 821 886,59Stavba 0,00 2 821 886,59

Stavební objekt

Místní komunikace MK1c 121 190,1201 0,00 121 190,12
Místní komunikace MK1c 121 190,1201 0,00 121 190,12
Místní komunikace MK 14c 299 396,7902 0,00 299 396,79
Místní komunikace MK 14c 299 396,7902 0,00 299 396,79
Místní komunikace MK20c 669 394,9703 0,00 669 394,97
Místní komunikace MK20c 669 394,9703 0,00 669 394,97
Místní komunikace MK 30c 218 614,5204 0,00 218 614,52
Místní komunikace MK 30c 218 614,5204 0,00 218 614,52
Místní komunikace MK 39c 210 516,1005 0,00 210 516,10
Místní komunikace MK 39c 210 516,1005 0,00 210 516,10
Místní komunikace MK 41c 86 518,7706 0,00 86 518,77
Místní komunikace MK 41c 86 518,7706 0,00 86 518,77
Místní komunikace MK 42c 68 746,0407 0,00 68 746,04
Místní komunikace MK 42c 68 746,0407 0,00 68 746,04
Místní komunikace MK43c 187 385,3808 0,00 187 385,38
Místní komunikace MK43c 187 385,3808 0,00 187 385,38
Místní komunikace MK 45c PV 434 623,9009 0,00 434 623,90
Místní komunikace MK 45c PV 434 623,9009 0,00 434 623,90
VRN-vedlejší rozpočtové náklady 525 500,0010 0,00 525 500,00
VRN-vedlejší rozpočtové náklady 525 500,00010 0,00 525 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 619 072,24 0,00000HSV
Komunikace5 1 956 131,59 924,10449HSV
Doplňující práce na komunikaci91 39 651,50 17,22192HSV
Dokončovací práce inženýrských staveb93 11 168,99 0,00000HSV
Bourání konstrukcí96 24 587,00 0,19200HSV
Staveništní přesun hmot99 55 972,24 0,00000HSV
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 115 303,03 0,00000PSU

941,518412 821 886,59

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.4Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Základní údaje: 01
Místní komunikace MK1c

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Místní komunikace MK1c01 20

20

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

121 190,12

25 449,93

Celkem s DPH 146 640,05

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.5Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Zemní práce1 7 117,12
Komunikace5 73 974,08
Doplňující práce na komunikaci91 18 073,00
Dokončovací práce inženýrských staveb93 358,80
Bourání konstrukcí96 14 646,00
Staveništní přesun hmot99 2 341,94
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 4 679,18

121 190,12

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: MK2016

01Objekt:

Soupis: 01 Místní komunikace MK1c

Místní komunikace MK1c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

1 555,20108,00 RTS 19/ IOdstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na 
jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm s překážkami v trase, 
tloušťky 50 mm

113151314R001 m2 14,40

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) 
nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Výkaz výměr: 14,40frézování stav. asfalt povrchu komunikace: 14,40

2 152,64480,50 RTS 19/ IHloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně 132201210R002 m3 4,48

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní 
prostředek.

Výkaz výměr: 4,48výkop rýhy pro zřázení HP (plocha v řezu x délka): 0,8*0,8*7

631,68141,00 RTS 19/ IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500  do 3 000 
m

162501102R003 m3 4,48

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Výkaz výměr:

4,48
přebytečná zemina z výkopku bude použita k terénním úpravám v místě stavby: 
4,48

232,9652,00 RTS 19/ IUložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard

 na 96 % PS

171101102R004 m3 4,48

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
 

Výkaz výměr: 4,48 4,48

2 544,64568,00 RTS 19/ IObsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu175101101R005 m3 4,48

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

      Obsyp tubusu bude proveden nenamrzavou zeminou ŠP fr 0-32 mm, hutněný po vrstvách max. 300 mm, zhutněno min. na 98% PS. 
Je nutno dodržovat technologický předpis výrobce trub. 

Výkaz výměr: 4,48 0,8*0,8*7

1 Zemní práceCelkem za: 7 117,12

5 KomunikaceDíl:

1 017,00113,00 RTS 19/ IPodklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 
15 cm

564113515R006 m2 9,00

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
Výkaz výměr: 9,00zpevnění stav. napojení nemovitostí na MK: 2*3*1,5

2 421,9013,50 RTS 19/ IPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 
0,5 do 0,7 kg/m2

573211111R007 m2 179,40

Výkaz výměr: 179,40 29,90*3*2

32 117,09341,00 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo 
ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

577141112R008 m2 94,19

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 7Stavba: MK2016

01Objekt:

Soupis: 01 Místní komunikace MK1c

Místní komunikace MK1c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

Výkaz výměr: 94,19 29,90*3*1,05

37 721,09400,50 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, 
tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

577151113R009 m2 94,19

vyrovnán do požadovaného sklonu (v rámci obnovy odvodnění komunikace) vrstvou ACO v tl. vrstvy  20 – 60 mm. 

Výkaz výměr: 94,19 29,90*3*1,05

697,0069,70 RTS 19/ IVÝPLŇ SPAR ASFALTEM58910OA010 M 10,00

Napojovací rozměry a šířky jsou ponechány stávající. V místě napojení, bude provedeno zalití napojovací spáry asfaltovou zálivkou:
Spárování teplou bitumenovou asfaltovou zálivkou s překrytem: 
Proříznutí spáry (je vhodné vytvořit tzv. komůrku - proříznutí diamantovým kotoučem ), vyčištění a vyfoukání horkovzdušnou lanzetou od 
nečistot a prachu, zalití teplou bitumenovou zálivkou s překrytem a povápnění proti lepivosti).

Výkaz výměr: 10,00 10

5 KomunikaceCelkem za: 73 974,08

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

13 170,0013 170,00 RTS 19/ IHospodářský přejezd z prostého betonu s převýšením do 600 mm919412111R0011 kus 1,00

délky 3 až 4 m z betonových trub DN 400 mm z prostého betonu C 8/10, lože ze štěrkopísku tloušťky 10 cm, bednění a odbednění čel z betonu, 
spárování cementovou maltou líce zdiva čel z lomového kamene,

Výkaz výměr: 1,00hospodářský přejezd v místě napojení na stav silnici: 1

4 131,001 377,00 RTS 19/ IHospodářský přejezd z lomového kamene příplatek k ceně
 za další 1m přes délku 4m přejezdu

919492911R0012 kus 3,00

délky 3 až 4 m z lomového kamene na maltu cementovou, lože ze štěrkopísku tloušťky 10 cm, bednění a odbednění čel z betonu, spárování 
cementovou maltou líce zdiva čel z lomového kamene,  

Výkaz výměr: 3,00 3

772,0077,20 RTS 19/ IŘezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm919735112R0013 m 10,00

včetně spotřeby vody

řezání krytu na začátku a na konci úseku a v místech napojení sjezdů a komunikací. 
prořezání krytu připojezdu finišeru (prořezání podélné pracovní spáry vozovky)

Výkaz výměr: 10,00 10

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 18 073,00

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

358,802,00 RTS 19/ IOČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM93818OA014 M2 179,40
Výkaz výměr: 179,40 29,90*3*2

93 Dokončovací práce inženýrských stavebCelkem za: 358,80

96 Bourání konstrukcíDíl:

1 472,001 840,00 RTS 19/ IBourání mostního zdiva a pilířů bourání mostních zdí a pilířů, z  kamene962021112R0015 m3 0,80

vybourání stav. zdiva čel propustku

Výkaz výměr: 0,80bourání stav. čel HP: 1*1*2*0,4

13 174,001 882,00 RTS 19/ IBourání trubního propustku z trub DN přes 300 do 500 mm966008112R0016 m 7,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 8Stavba: MK2016

01Objekt:

Soupis: 01 Místní komunikace MK1c

Místní komunikace MK1c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
Výkaz výměr: 7,00 7

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 14 646,00

99 Staveništní přesun hmotDíl:

2 341,9459,70 RTS 19/ IPřesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu998225111R0017 t 39,23

vodorovně do 200 m

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 2 341,94

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

449,7943,10 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

979082213R0018 t 10,44

2 141,4710,80 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

979082219R0019 t 198,28

celková odvozová vzdálenost 20 km 
(příplatek za 19 km nad 1 km)

2 087,92200,00 VlastníPoplatek za skládku00320 Kč 10,44

Poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládku, nebo na recyklační dvůr s oprávněním

Výkaz výměr: 10,44 10,4396

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 4 679,18

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.9Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Základní údaje: 02
Místní komunikace MK 14c

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Místní komunikace MK 14c02 11

11

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

299 396,79

62 873,33

Celkem s DPH 362 270,12

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.10Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Zemní práce1 1 441,25
Komunikace5 288 933,19
Doplňující práce na komunikaci91 772,00
Dokončovací práce inženýrských staveb93 1 689,30
Staveništní přesun hmot99 6 561,05

299 396,79

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 11Stavba: MK2016

02Objekt:

Soupis: 02 Místní komunikace MK 14c

Místní komunikace MK 14c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

1 053,95141,00 RTS 19/ IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500  do 3 000 
m

162501102R001 m3 7,47

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Výkaz výměr:

7,47
přebytečná zemina z odstranění nánosů bude použita k terénním úpravám v místě 
stavby: 74,748*0,1

387,3052,00 RTS 19/ IUložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard

 na 96 % PS

171101102R002 m3 7,45

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
 

Výkaz výměr: 7,45 74,48*0,1

1 Zemní práceCelkem za: 1 441,25

5 KomunikaceDíl:

1 017,00113,00 RTS 19/ IPodklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 
15 cm

564113515R003 m2 9,00

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
Výkaz výměr: 9,00zpevnění stav. napojení nemovitostí na MK: 2*3*1,5

10 090,9813,50 RTS 19/ IPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 
0,5 do 0,7 kg/m2

573211111R004 m2 747,48

Výkaz výměr: 747,48 124,58*3*2

127 445,34341,00 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo 
ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

577141112R005 m2 373,74

Výkaz výměr: 373,74 124,58*3

149 682,87400,50 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, 
tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

577151113R006 m2 373,74

vyrovnán do požadovaného sklonu (v rámci obnovy odvodnění komunikace) vrstvou ACO v tl. vrstvy  20 – 60 mm. 

Výkaz výměr: 373,74 124,58*3

697,0069,70 RTS 19/ IVÝPLŇ SPAR ASFALTEM58910OA07 M 10,00

Napojovací rozměry a šířky jsou ponechány stávající. V místě napojení, bude provedeno zalití napojovací spáry asfaltovou zálivkou:
Spárování teplou bitumenovou asfaltovou zálivkou s překrytem: 
Proříznutí spáry (je vhodné vytvořit tzv. komůrku - proříznutí diamantovým kotoučem ), vyčištění a vyfoukání horkovzdušnou lanzetou od 
nečistot a prachu, zalití teplou bitumenovou zálivkou s překrytem a povápnění proti lepivosti).

Výkaz výměr: 10,00 10

5 KomunikaceCelkem za: 288 933,19

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

772,0077,20 RTS 19/ IŘezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm919735112R008 m 10,00

včetně spotřeby vody

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 12Stavba: MK2016

02Objekt:

Soupis: 02 Místní komunikace MK 14c

Místní komunikace MK 14c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

řezání krytu na začátku a na konci úseku a v místech napojení sjezdů a komunikací. 
prořezání krytu připojezdu finišeru (prořezání podélné pracovní spáry vozovky)

Výkaz výměr: 10,00 10

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 772,00

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

194,342,60 RTS 19/ IOdstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu štěrkového938909111R009 m2 74,75
Výkaz výměr: 74,75 124,58*3*0,2

1 494,962,00 RTS 19/ IOČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM93818OA010 M2 747,48
Výkaz výměr: 747,48 124,58*3*2

93 Dokončovací práce inženýrských stavebCelkem za: 1 689,30

99 Staveništní přesun hmotDíl:

6 561,0559,70 RTS 19/ IPřesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu998225111R0011 t 109,90

vodorovně do 200 m

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 6 561,05

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.13Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Základní údaje: 03
Místní komunikace MK20c

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Místní komunikace MK20c03 20

20

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

669 394,97

140 572,94

Celkem s DPH 809 967,91

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.14Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Zemní práce1 16 055,13
Komunikace5 571 312,07
Doplňující práce na komunikaci91 772,00
Dokončovací práce inženýrských staveb93 2 681,49
Staveništní přesun hmot99 20 582,19
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 57 992,09

669 394,97

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 15Stavba: MK2016

03Objekt:

Soupis: 03 Místní komunikace MK20c

Místní komunikace MK20c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

13 759,2035,10 RTS 19/ IOdstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě 
nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm

113107615R001 m2 392,00

Výkaz výměr: 392,00odstranění konstrukce stav. parkovací plochy: 392

1 677,34141,00 RTS 19/ IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500  do 3 000 
m

162501102R002 m3 11,90

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Výkaz výměr:

11,90
přebytečná zemina z odstranění nánosů bude použita k terénním úpravám v místě 
stavby: 118,96*0,1

618,5952,00 RTS 19/ IUložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard

 na 96 % PS

171101102R003 m3 11,90

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
 

Výkaz výměr: 11,90 11,896

1 Zemní práceCelkem za: 16 055,13

5 KomunikaceDíl:

1 017,00113,00 RTS 19/ IPodklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 
15 cm

564113515R004 m2 9,00

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
Výkaz výměr: 9,00zpevnění stav. napojení nemovitostí na MK: 2*3*1,5

72 716,00185,50 RTS 19/ IPodklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po 
zhutnění 150 mm

564851111R005 m2 392,00

Výkaz výměr: 392,00Podkladní vrstva ŠDA ...................................................tl. 150 mm: 392

178 360,00455,00 RTS 19/ IPodklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 
m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm

565151111R006 m2 392,00

s rozprostřením a zhutněním
Výkaz výměr: 392,00parkoviště: 392

5 208,3564,70 RTS 19/ IÚprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,04 do 0,06 
m3/m2

566301111R007 m2 80,50

jako podklad pro nový kryt, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho 
rozprostřením a zhutněním

Výkaz výměr: 80,50doplnění 40% z plochy komunikace: 57,50*3,5*0,4

16 017,7513,50 RTS 19/ IPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 
0,5 do 0,7 kg/m2

573211111R008 m2 1 186,50

Výkaz výměr: 402,50MK 20c: 57,50*2*3,5
784,00parkovací plcoha: 392*2

110 348,00281,50 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, 
tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2

577131111R009 m2 392,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 16Stavba: MK2016

03Objekt:

Soupis: 03 Místní komunikace MK20c

Místní komunikace MK20c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

Výkaz výměr: 392,00parkovací plocha: 392

68 626,25341,00 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo 
ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

577141112R0010 m2 201,25

Výkaz výměr: 201,25 57,50*3,5

80 600,63400,50 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, 
tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

577151113R0011 m2 201,25

vyrovnán do požadovaného sklonu (v rámci obnovy odvodnění komunikace) vrstvou ACO v tl. vrstvy  20 – 60 mm. 

Výkaz výměr: 201,25 57,50*3,5

37 721,09400,50 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, 
tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

577151113R0012 m2 94,19

vyrovnán do požadovaného sklonu (v rámci obnovy odvodnění komunikace) vrstvou ACO v tl. vrstvy  20 – 60 mm. 

Výkaz výměr: 94,19 29,90*3*1,05

697,0069,70 RTS 19/ IVÝPLŇ SPAR ASFALTEM58910OA013 M 10,00

Napojovací rozměry a šířky jsou ponechány stávající. V místě napojení, bude provedeno zalití napojovací spáry asfaltovou zálivkou:
Spárování teplou bitumenovou asfaltovou zálivkou s překrytem: 
Proříznutí spáry (je vhodné vytvořit tzv. komůrku - proříznutí diamantovým kotoučem ), vyčištění a vyfoukání horkovzdušnou lanzetou od 
nečistot a prachu, zalití teplou bitumenovou zálivkou s překrytem a povápnění proti lepivosti).

Výkaz výměr: 10,00 10

5 KomunikaceCelkem za: 571 312,07

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

772,0077,20 RTS 19/ IŘezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm919735112R0014 m 10,00

včetně spotřeby vody

řezání krytu na začátku a na konci úseku a v místech napojení sjezdů a komunikací. 
prořezání krytu připojezdu finišeru (prořezání podélné pracovní spáry vozovky)

Výkaz výměr: 10,00 10

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 772,00

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

308,492,60 RTS 19/ IOdstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu štěrkového938909111R0015 m2 118,65
Výkaz výměr: 40,25MK 20c: 57,50*3,5*0,2

78,40 392*0,2

2 373,002,00 RTS 19/ IOČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM93818OA016 M2 1 186,50
Výkaz výměr: 1 186,50 ((57,50*3,5)+392)*2

93 Dokončovací práce inženýrských stavebCelkem za: 2 681,49

99 Staveništní přesun hmotDíl:

20 582,1959,70 RTS 19/ IPřesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu998225111R0017 t 344,76

vodorovně do 200 m

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 20 582,19

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 17Stavba: MK2016

03Objekt:

Soupis: 03 Místní komunikace MK20c

Místní komunikace MK20c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

5 575,4243,10 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

979082213R0018 t 129,36

26 544,6710,80 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

979082219R0019 t 2 457,84

celková odvozová vzdálenost 20 km 
(příplatek za 19 km nad 1 km)

25 872,00200,00 VlastníPoplatek za skládku00320 Kč 129,36

Poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládku, nebo na recyklační dvůr s oprávněním

Výkaz výměr: 129,36 129,36

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 57 992,09

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.18Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Základní údaje: 04
Místní komunikace MK 30c

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Místní komunikace MK 30c04 13

13

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

218 614,52

45 909,05

Celkem s DPH 264 523,57

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.19Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Zemní práce1 1 470,89
Komunikace5 210 479,24
Doplňující práce na komunikaci91 772,00
Dokončovací práce inženýrských staveb93 1 214,31
Staveništní přesun hmot99 4 678,08

218 614,52

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 20Stavba: MK2016

04Objekt:

Soupis: 04 Místní komunikace MK 30c

Místní komunikace MK 30c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

1 074,59141,00 RTS 19/ IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500  do 3 000 
m

162501102R001 m3 7,62

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Výkaz výměr:

7,62
přebytečná zemina z odstranění nánosů bude použita k terénním úpravám v místě 
stavby: 84,68*3*0,1*0,3

396,3052,00 RTS 19/ IUložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard

 na 96 % PS

171101102R002 m3 7,62

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
 

Výkaz výměr: 7,62 7,6212

1 Zemní práceCelkem za: 1 470,89

5 KomunikaceDíl:

1 017,00113,00 RTS 19/ IPodklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 
15 cm

564113515R003 m2 9,00

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
Výkaz výměr: 9,00zpevnění stav. napojení nemovitostí na MK: 2*3*1,5

6 859,0813,50 RTS 19/ IPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 
0,5 do 0,7 kg/m2

573211111R004 m2 508,08

Výkaz výměr: 508,08 84,68*3*2

86 627,64341,00 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo 
ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

577141112R005 m2 254,04

Výkaz výměr: 254,04 84,68*3

101 743,02400,50 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, 
tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

577151113R006 m2 254,04

vyrovnán do požadovaného sklonu (v rámci obnovy odvodnění komunikace) vrstvou ACO v tl. vrstvy  20 – 60 mm. 

Výkaz výměr: 254,04 84,68*3

8 448,001 536,00 RTS 19/ ISvodnice ocelová pro odvedení vody světlé šířky 120 mm a výšky 110 mm,  , pro 
cesty z nezpevněného kameniva

597081110R007 m 5,50

?Ocelové svodnice vody jsou vyrobeny z oceli E 242 tloušťky 4 mm technologií válcování za studena.
?Jediné svary představují místa spojení stabilizačních patek s korytem svodnice.
?Svodnice se vyrábějí v délkách 3 - 12 m, přičemž v podmínkách České republiky se nejvíce osvědčily délky 4 - 6 m (tyto délky jsou 
skladem, ostatní na objednání).
?Šířka svodnice je 12 cm, hloubka 10 cm.
?Hmotnost činí 13,5 kg/bm.
doceny jsou započítány i náklady na dodávku a zřízení lože z betonu.

Výkaz výměr: 5,50 5,5

697,0069,70 RTS 19/ IVÝPLŇ SPAR ASFALTEM58910OA08 M 10,00

Zpracováno programem BUILDpower S
Napojovací rozměry a šířky jsou ponechány stávající. V místě napojení, bude provedeno zalití napojovací spáry asfaltovou zálivkou:



Položkový soupis
List č. 21Stavba: MK2016

04Objekt:

Soupis: 04 Místní komunikace MK 30c

Místní komunikace MK 30c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

Spárování teplou bitumenovou asfaltovou zálivkou s překrytem: 
Proříznutí spáry (je vhodné vytvořit tzv. komůrku - proříznutí diamantovým kotoučem ), vyčištění a vyfoukání horkovzdušnou lanzetou od 
nečistot a prachu, zalití teplou bitumenovou zálivkou s překrytem a povápnění proti lepivosti).

Výkaz výměr: 10,00 10

5 087,50925,00 RTS 19/ Isvodnice vody se zesílenou nájezdovou hranou; vnitřní rozměr 120 x 110 mm; 
ocelový plech; tl. 5 mm

55381010R9 m 5,50

?Ocelové svodnice vody jsou vyrobeny z oceli E 242 tloušťky 4 mm technologií válcování za studena.
?Jediné svary představují místa spojení stabilizačních patek s korytem svodnice.
?Svodnice se vyrábějí v délkách 3 - 12 m, přičemž v podmínkách České republiky se nejvíce osvědčily délky 4 - 6 m (tyto délky jsou 
skladem, ostatní na objednání).
?Šířka svodnice je 12 cm, hloubka 10 cm.
?Hmotnost činí 13,5 kg/bm.

Výkaz výměr: 5,50 5,5

5 KomunikaceCelkem za: 210 479,24

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

772,0077,20 RTS 19/ IŘezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm919735112R0010 m 10,00

včetně spotřeby vody

řezání krytu na začátku a na konci úseku a v místech napojení sjezdů a komunikací. 
prořezání krytu připojezdu finišeru (prořezání podélné pracovní spáry vozovky)

Výkaz výměr: 10,00 10

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 772,00

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

198,152,60 RTS 19/ IOdstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu štěrkového938909111R0011 m2 76,21
Výkaz výměr: 76,21 84,68*3*0,3

1 016,162,00 RTS 19/ IOČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM93818OA012 M2 508,08
Výkaz výměr: 508,08 84,68*3*2

93 Dokončovací práce inženýrských stavebCelkem za: 1 214,31

99 Staveništní přesun hmotDíl:

4 678,0859,70 RTS 19/ IPřesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu998225111R0013 t 78,36

vodorovně do 200 m

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 4 678,08

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.22Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Základní údaje: 05
Místní komunikace MK 39c

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Místní komunikace MK 39c05 12

12

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

210 516,10

44 208,38

Celkem s DPH 254 724,48

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.23Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Zemní práce1 1 388,15
Komunikace5 201 473,71
Doplňující práce na komunikaci91 772,00
Dokončovací práce inženýrských staveb93 1 203,17
Staveništní přesun hmot99 5 679,07

210 516,10

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 24Stavba: MK2016

05Objekt:

Soupis: 05 Místní komunikace MK 39c

Místní komunikace MK 39c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

1 014,14141,00 RTS 19/ IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500  do 3 000 
m

162501102R001 m3 7,19

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Výkaz výměr:

7,19
přebytečná zemina z odstranění nánosů bude použita k terénním úpravám v místě 
stavby: 95,90*2,5*0,3*0,1

374,0152,00 RTS 19/ IUložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard

 na 96 % PS

171101102R002 m3 7,19

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
 

Výkaz výměr: 7,19 7,1925

1 Zemní práceCelkem za: 1 388,15

5 KomunikaceDíl:

1 017,00113,00 RTS 19/ IPodklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 
15 cm

564113515R003 m2 9,00

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
Výkaz výměr: 9,00zpevnění stav. napojení nemovitostí na MK: 2*3*1,5

15 511,8364,70 RTS 19/ IÚprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,04 do 0,06 
m3/m2

566301111R004 m2 239,75

jako podklad pro nový kryt, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho 
rozprostřením a zhutněním

Výkaz výměr: 239,75doplnění 40% z plochy komunikace: 95,90*2,5

6 473,2513,50 RTS 19/ IPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 
0,5 do 0,7 kg/m2

573211111R005 m2 479,50

Výkaz výměr: 479,50 95,90*2,5*2

81 754,75341,00 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo 
ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

577141112R006 m2 239,75

Výkaz výměr: 239,75 95,90*2,5

96 019,88400,50 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, 
tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

577151113R007 m2 239,75

vyrovnán do požadovaného sklonu (v rámci obnovy odvodnění komunikace) vrstvou ACO v tl. vrstvy  20 – 60 mm. 

Výkaz výměr: 239,75 95,90*2,5

697,0069,70 RTS 19/ IVÝPLŇ SPAR ASFALTEM58910OA08 M 10,00

Napojovací rozměry a šířky jsou ponechány stávající. V místě napojení, bude provedeno zalití napojovací spáry asfaltovou zálivkou:
Spárování teplou bitumenovou asfaltovou zálivkou s překrytem: 
Proříznutí spáry (je vhodné vytvořit tzv. komůrku - proříznutí diamantovým kotoučem ), vyčištění a vyfoukání horkovzdušnou lanzetou od 
nečistot a prachu, zalití teplou bitumenovou zálivkou s překrytem a povápnění proti lepivosti).

Výkaz výměr: 10,00 10

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 25Stavba: MK2016

05Objekt:

Soupis: 05 Místní komunikace MK 39c

Místní komunikace MK 39c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

5 KomunikaceCelkem za: 201 473,71

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

772,0077,20 RTS 19/ IŘezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm919735112R009 m 10,00

včetně spotřeby vody

řezání krytu na začátku a na konci úseku a v místech napojení sjezdů a komunikací. 
prořezání krytu připojezdu finišeru (prořezání podélné pracovní spáry vozovky)

Výkaz výměr: 10,00 10

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 772,00

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

187,012,60 RTS 19/ IOdstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu štěrkového938909111R0010 m2 71,93

 odstraněna vegetace a nánosy z krajnic a středu komunikace (30% plochy).

Výkaz výměr: 71,93 95,90*2,5*0,3

1 016,162,00 RTS 19/ IOČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM93818OA011 M2 508,08
Výkaz výměr: 508,08 84,68*3*2

93 Dokončovací práce inženýrských stavebCelkem za: 1 203,17

99 Staveništní přesun hmotDíl:

5 679,0759,70 RTS 19/ IPřesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu998225111R0012 t 95,13

vodorovně do 200 m

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 5 679,07

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.26Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Základní údaje: 06
Místní komunikace MK 41c

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Místní komunikace MK 41c06 12

12

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

86 518,77

18 168,94

Celkem s DPH 104 687,71

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.27Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Zemní práce1 1 388,15
Komunikace5 81 747,79
Doplňující práce na komunikaci91 772,00
Dokončovací práce inženýrských staveb93 481,59
Staveništní přesun hmot99 2 129,24

86 518,77

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 28Stavba: MK2016

06Objekt:

Soupis: 06 Místní komunikace MK 41c

Místní komunikace MK 41c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

1 014,14141,00 RTS 19/ IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500  do 3 000 
m

162501102R001 m3 7,19

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Výkaz výměr:

7,19
přebytečná zemina z odstranění nánosů bude použita k terénním úpravám v místě 
stavby: 95,90*2,5*0,3*0,1

374,0152,00 RTS 19/ IUložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard

 na 96 % PS

171101102R002 m3 7,19

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
 

Výkaz výměr: 7,19 7,1925

1 Zemní práceCelkem za: 1 388,15

5 KomunikaceDíl:

1 017,00113,00 RTS 19/ IPodklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 
15 cm

564113515R003 m2 9,00

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
Výkaz výměr: 9,00zpevnění stav. napojení nemovitostí na MK: 2*3*1,5

2 607,4164,70 RTS 19/ IÚprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,04 do 0,06 
m3/m2

566301111R004 m2 40,30

jako podklad pro nový kryt, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho 
rozprostřením a zhutněním

Výkaz výměr: 40,30doplnění 40% z plochy komunikace: 40,30*2,5*0,4

2 720,2513,50 RTS 19/ IPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 
0,5 do 0,7 kg/m2

573211111R005 m2 201,50

Výkaz výměr: 201,50 40,30*2,5*2

34 355,75341,00 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo 
ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

577141112R006 m2 100,75

Výkaz výměr: 100,75 40,30*2,5

40 350,38400,50 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, 
tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

577151113R007 m2 100,75

vyrovnán do požadovaného sklonu (v rámci obnovy odvodnění komunikace) vrstvou ACO v tl. vrstvy  20 – 60 mm. 

Výkaz výměr: 100,75 40,30*2,5

697,0069,70 RTS 19/ IVÝPLŇ SPAR ASFALTEM58910OA08 M 10,00

Napojovací rozměry a šířky jsou ponechány stávající. V místě napojení, bude provedeno zalití napojovací spáry asfaltovou zálivkou:
Spárování teplou bitumenovou asfaltovou zálivkou s překrytem: 
Proříznutí spáry (je vhodné vytvořit tzv. komůrku - proříznutí diamantovým kotoučem ), vyčištění a vyfoukání horkovzdušnou lanzetou od 
nečistot a prachu, zalití teplou bitumenovou zálivkou s překrytem a povápnění proti lepivosti).

Výkaz výměr: 10,00 10

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 29Stavba: MK2016

06Objekt:

Soupis: 06 Místní komunikace MK 41c

Místní komunikace MK 41c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

5 KomunikaceCelkem za: 81 747,79

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

772,0077,20 RTS 19/ IŘezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm919735112R009 m 10,00

včetně spotřeby vody

řezání krytu na začátku a na konci úseku a v místech napojení sjezdů a komunikací. 
prořezání krytu připojezdu finišeru (prořezání podélné pracovní spáry vozovky)

Výkaz výměr: 10,00 10

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 772,00

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

78,592,60 RTS 19/ IOdstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu štěrkového938909111R0010 m2 30,23

 odstraněna vegetace a nánosy z krajnic a středu komunikace (30% plochy).

Výkaz výměr: 30,23 40,30*2,5*0,3

403,002,00 RTS 19/ IOČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM93818OA011 M2 201,50
Výkaz výměr: 201,50 40,30*2,5*2

93 Dokončovací práce inženýrských stavebCelkem za: 481,59

99 Staveništní přesun hmotDíl:

2 129,2459,70 RTS 19/ IPřesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu998225111R0012 t 35,67

vodorovně do 200 m

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 2 129,24

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.30Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Základní údaje: 07
Místní komunikace MK 42c

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Místní komunikace MK 42c07 21

21

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

68 746,04

14 436,67

Celkem s DPH 83 182,71

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.31Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Zemní práce1 3 987,34
Komunikace5 35 614,18
Doplňující práce na komunikaci91 14 630,50
Dokončovací práce inženýrských staveb93 226,18
Bourání konstrukcí96 9 941,00
Staveništní přesun hmot99 1 476,82
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 2 870,02

68 746,04

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 32Stavba: MK2016

07Objekt:

Soupis: 07 Místní komunikace MK 42c

Místní komunikace MK 42c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

1 383,84480,50 RTS 19/ IHloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně 132201210R001 m3 2,88

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní 
prostředek.

Výkaz výměr: 2,88výkop rýhy pro zřázení HP (plocha v řezu x délka): 0,8*0,8*4,5

706,94141,00 RTS 19/ IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500  do 3 000 
m

162501102R002 m3 5,01

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Výkaz výměr:

5,01
přebytečná zemina z odstranění nánosů bude použita k terénním úpravám v místě 
stavby: 17,07*2,5*0,5*0,1+0,8*0,8*4,5

260,7252,00 RTS 19/ IUložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard

 na 96 % PS

171101102R003 m3 5,01

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
 

Výkaz výměr: 5,01 5,01375

1 635,84568,00 RTS 19/ IObsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu175101101R004 m3 2,88

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

      Obsyp tubusu bude proveden nenamrzavou zeminou ŠP fr 0-32 mm, hutněný po vrstvách max. 300 mm, zhutněno min. na 98% PS. 
Je nutno dodržovat technologický předpis výrobce trub. 

Výkaz výměr: 2,88 0,8*0,8*4,5

1 Zemní práceCelkem za: 3 987,34

5 KomunikaceDíl:

1 017,00113,00 RTS 19/ IPodklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 
15 cm

564113515R005 m2 9,00

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
Výkaz výměr: 9,00zpevnění stav. napojení nemovitostí na MK: 2*3*1,5

1 104,4364,70 RTS 19/ IÚprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,04 do 0,06 
m3/m2

566301111R006 m2 17,07

jako podklad pro nový kryt, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho 
rozprostřením a zhutněním

Výkaz výměr: 17,07doplnění 40% z plochy komunikace: 17,07*2,5*0,4

1 152,2313,50 RTS 19/ IPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 
0,5 do 0,7 kg/m2

573211111R007 m2 85,35

Výkaz výměr: 85,35 17,07*2,5*2

14 552,18341,00 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo 
ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

577141112R008 m2 42,68

Výkaz výměr: 42,68 17,07*2,5
Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 33Stavba: MK2016

07Objekt:

Soupis: 07 Místní komunikace MK 42c

Místní komunikace MK 42c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

17 091,34400,50 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, 
tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

577151113R009 m2 42,68

vyrovnán do požadovaného sklonu (v rámci obnovy odvodnění komunikace) vrstvou ACO v tl. vrstvy  20 – 60 mm. 

Výkaz výměr: 42,68 17,07*2,5

697,0069,70 RTS 19/ IVÝPLŇ SPAR ASFALTEM58910OA010 M 10,00

Napojovací rozměry a šířky jsou ponechány stávající. V místě napojení, bude provedeno zalití napojovací spáry asfaltovou zálivkou:
Spárování teplou bitumenovou asfaltovou zálivkou s překrytem: 
Proříznutí spáry (je vhodné vytvořit tzv. komůrku - proříznutí diamantovým kotoučem ), vyčištění a vyfoukání horkovzdušnou lanzetou od 
nečistot a prachu, zalití teplou bitumenovou zálivkou s překrytem a povápnění proti lepivosti).

Výkaz výměr: 10,00 10

5 KomunikaceCelkem za: 35 614,18

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

13 170,0013 170,00 RTS 19/ IHospodářský přejezd z prostého betonu s převýšením do 600 mm919412111R0011 kus 1,00

délky 3 až 4 m z betonových trub DN 400 mm z prostého betonu C 8/10, lože ze štěrkopísku tloušťky 10 cm, bednění a odbednění čel z betonu, 
spárování cementovou maltou líce zdiva čel z lomového kamene,

Výkaz výměr: 1,00hospodářský přejezd v místě napojení na stav silnici: 1

688,501 377,00 RTS 19/ IHospodářský přejezd z lomového kamene příplatek k ceně
 za další 1m přes délku 4m přejezdu

919492911R0012 kus 0,50

délky 3 až 4 m z lomového kamene na maltu cementovou, lože ze štěrkopísku tloušťky 10 cm, bednění a odbednění čel z betonu, spárování 
cementovou maltou líce zdiva čel z lomového kamene,  

Výkaz výměr: 0,50 0,5

772,0077,20 RTS 19/ IŘezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm919735112R0013 m 10,00

včetně spotřeby vody

řezání krytu na začátku a na konci úseku a v místech napojení sjezdů a komunikací. 
prořezání krytu připojezdu finišeru (prořezání podélné pracovní spáry vozovky)

Výkaz výměr: 10,00 10

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 14 630,50

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

55,482,60 RTS 19/ IOdstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu štěrkového938909111R0014 m2 21,34

 odstraněna vegetace a nánosy z krajnic a středu komunikace (50% plochy).

Výkaz výměr: 21,34 17,07*2,5*0,5

170,702,00 RTS 19/ IOČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM93818OA015 M2 85,35
Výkaz výměr: 85,35 17,07*2,5*2

93 Dokončovací práce inženýrských stavebCelkem za: 226,18

96 Bourání konstrukcíDíl:

1 472,001 840,00 RTS 19/ IBourání mostního zdiva a pilířů bourání mostních zdí a pilířů, z  kamene962021112R0016 m3 0,80

vybourání stav. zdiva čel propustku

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 34Stavba: MK2016

07Objekt:

Soupis: 07 Místní komunikace MK 42c

Místní komunikace MK 42c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

Výkaz výměr: 0,80bourání stav. čel HP: 1*1*2*0,4

8 469,001 882,00 RTS 19/ IBourání trubního propustku z trub DN přes 300 do 500 mm966008112R0017 m 4,50

s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
Výkaz výměr: 4,50 4,5

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 9 941,00

99 Staveništní přesun hmotDíl:

1 476,8259,70 RTS 19/ IPřesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu998225111R0018 t 24,74

vodorovně do 200 m

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 1 476,82

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

275,9343,10 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

979082213R0019 t 6,40

1 313,6910,80 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

979082219R0020 t 121,64

celková odvozová vzdálenost 20 km 
(příplatek za 19 km nad 1 km)

1 280,40200,00 VlastníPoplatek za skládku00321 Kč 6,40

Poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládku, nebo na recyklační dvůr s oprávněním

Výkaz výměr: 6,40 6,402

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 2 870,02

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.35Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Základní údaje: 08
Místní komunikace MK43c

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Místní komunikace MK43c08 17

17

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

187 385,38

39 350,93

Celkem s DPH 226 736,31

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.36Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Zemní práce1 5 405,41
Komunikace5 157 405,32
Doplňující práce na komunikaci91 772,00
Dokončovací práce inženýrských staveb93 930,15
Staveništní přesun hmot99 5 563,64
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 17 308,86

187 385,38

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 37Stavba: MK2016

08Objekt:

Soupis: 08 Místní komunikace MK43c

Místní komunikace MK43c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

3 711,8342,30 RTS 19/ IOdstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě 
nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm

113107620R001 m2 87,75

Výkaz výměr: 87,75odstranění 50% konstrukce komunikace v tl. 200 mm: 70,20*2,5*0,5

1 237,28141,00 RTS 19/ IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500  do 3 000 
m

162501102R002 m3 8,78

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Výkaz výměr:

8,78
přebytečná zemina z odstranění nánosů bude použita k terénním úpravám v místě 
stavby: 70,20*2,5*0,5*0,1

456,3052,00 RTS 19/ IUložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-
Standard

 na 96 % PS

171101102R003 m3 8,78

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,
 

Výkaz výměr: 8,78 8,775

1 Zemní práceCelkem za: 5 405,41

5 KomunikaceDíl:

1 017,00113,00 RTS 19/ IPodklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 
15 cm

564113515R004 m2 9,00

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
Výkaz výměr: 9,00zpevnění stav. napojení nemovitostí na MK: 2*3*1,5

16 277,63185,50 RTS 19/ IPodklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po 
zhutnění 150 mm

564851111R005 m2 87,75

Výkaz výměr: 87,75najrazení 50% plochy kosntrukce komunikace: 70,20*2,5*0,5

4 541,9464,70 RTS 19/ IÚprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,04 do 0,06 
m3/m2

566301111R006 m2 70,20

jako podklad pro nový kryt, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho 
rozprostřením a zhutněním

Výkaz výměr: 70,20doplnění 40% z plochy komunikace: 70,20*2,5*0,4

4 738,5013,50 RTS 19/ IPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 
0,5 do 0,7 kg/m2

573211111R007 m2 351,00

Výkaz výměr: 351,00 70,20*2,5*2

59 845,50341,00 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo 
ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

577141112R008 m2 175,50

Výkaz výměr: 175,50 70,20*2,5

70 287,75400,50 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, 
tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

577151113R009 m2 175,50

vyrovnán do požadovaného sklonu (v rámci obnovy odvodnění komunikace) vrstvou ACO v tl. vrstvy  20 – 60 mm. 

Výkaz výměr: 175,50 70,20*2,5

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 38Stavba: MK2016

08Objekt:

Soupis: 08 Místní komunikace MK43c

Místní komunikace MK43c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

697,0069,70 RTS 19/ IVÝPLŇ SPAR ASFALTEM58910OA010 M 10,00

Napojovací rozměry a šířky jsou ponechány stávající. V místě napojení, bude provedeno zalití napojovací spáry asfaltovou zálivkou:
Spárování teplou bitumenovou asfaltovou zálivkou s překrytem: 
Proříznutí spáry (je vhodné vytvořit tzv. komůrku - proříznutí diamantovým kotoučem ), vyčištění a vyfoukání horkovzdušnou lanzetou od 
nečistot a prachu, zalití teplou bitumenovou zálivkou s překrytem a povápnění proti lepivosti).

Výkaz výměr: 10,00 10

5 KomunikaceCelkem za: 157 405,32

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

772,0077,20 RTS 19/ IŘezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm919735112R0011 m 10,00

včetně spotřeby vody

řezání krytu na začátku a na konci úseku a v místech napojení sjezdů a komunikací. 
prořezání krytu připojezdu finišeru (prořezání podélné pracovní spáry vozovky)

Výkaz výměr: 10,00 10

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 772,00

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

228,152,60 RTS 19/ IOdstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu štěrkového938909111R0012 m2 87,75

 odstraněna vegetace a nánosy z krajnic a středu komunikace (50% plochy).

Výkaz výměr: 87,75 70,20*2,5*0,5

702,002,00 RTS 19/ IOČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM93818OA013 M2 351,00
Výkaz výměr: 351,00 70,20*2,5*2

93 Dokončovací práce inženýrských stavebCelkem za: 930,15

99 Staveništní přesun hmotDíl:

5 563,6459,70 RTS 19/ IPřesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu998225111R0014 t 93,19

vodorovně do 200 m

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 5 563,64

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

1 664,0943,10 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

979082213R0015 t 38,61

7 922,7710,80 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

979082219R0016 t 733,59

celková odvozová vzdálenost 20 km 
(příplatek za 19 km nad 1 km)

7 722,00200,00 VlastníPoplatek za skládku00317 Kč 38,61

Poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládku, nebo na recyklační dvůr s oprávněním

Výkaz výměr: 38,61 38,61

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 17 308,86

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 39Stavba: MK2016

08Objekt:

Soupis: 08 Místní komunikace MK43c

Místní komunikace MK43c

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

Základní údaje: 09
Místní komunikace MK 45c PV

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Místní komunikace MK 45c PV09 15

15

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

434 623,90

91 271,02

Celkem s DPH 525 894,92

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.40Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Zemní práce1 55 318,80
Komunikace5 335 192,01
Doplňující práce na komunikaci91 2 316,00
Dokončovací práce inženýrských staveb93 2 384,00
Staveništní přesun hmot99 6 960,21
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 32 452,88

434 623,90

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 41Stavba: MK2016

09Objekt:

Soupis: 09 Místní komunikace MK 45c PV

Místní komunikace MK 45c PV

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

2 930,4059,20 RTS 19/ IRozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

113106121R001 m2 49,50

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
 

Výkaz výměr: 49,50 49,50

52 388,4087,90 RTS 19/ IOdstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na 
jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes  750 mm bez překážek v trase, 
tloušťky 50 mm

113151214R002 m2 596,00

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) 
nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

Výkaz výměr: 596,00 596

1 Zemní práceCelkem za: 55 318,80

5 KomunikaceDíl:

16 092,0013,50 RTS 19/ IPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 
0,5 do 0,7 kg/m2

573211111R003 m2 1 192,00

Výkaz výměr: 1 192,00 596*2

203 236,00341,00 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo 
ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

577141112R004 m2 596,00

Výkaz výměr: 596,00 596

71 609,40400,50 RTS 19/ IBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16+, 
tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2

577151113R005 m2 178,80

vyrovnán do požadovaného sklonu (v rámci obnovy odvodnění komunikace) vrstvou ACO v tl. vrstvy  20 – 60 mm. 

Výkaz výměr: 178,8030% z plochy: 596*0,3

9 256,50187,00 RTS 19/ IKladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva 
těženého tloušťky do 30 mm

596811111R006 m2 49,50

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m

Výkaz výměr: 49,50doplnění stav. dlažby: 49,50

17 158,68346,64 RTS 19/ IPŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC587205OA07 M2 49,50
Výkaz výměr: 49,50předláždění stav. plochy z dlažby: 49,50

2 091,0069,70 RTS 19/ IVÝPLŇ SPAR ASFALTEM58910OA08 M 30,00

Napojovací rozměry a šířky jsou ponechány stávající. V místě napojení, bude provedeno zalití napojovací spáry asfaltovou zálivkou:
Spárování teplou bitumenovou asfaltovou zálivkou s překrytem: 
Proříznutí spáry (je vhodné vytvořit tzv. komůrku - proříznutí diamantovým kotoučem ), vyčištění a vyfoukání horkovzdušnou lanzetou od 
nečistot a prachu, zalití teplou bitumenovou zálivkou s překrytem a povápnění proti lepivosti).

Výkaz výměr: 30,00 15*2

15 748,43303,00 RTS 19/ Idlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; 
tl. 60,0 mm

592451220R9 m2 51,98

Výkaz výměr: 51,98 49,50*1,05

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 42Stavba: MK2016

09Objekt:

Soupis: 09 Místní komunikace MK 45c PV

Místní komunikace MK 45c PV

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

5 KomunikaceCelkem za: 335 192,01

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

2 316,0077,20 RTS 19/ IŘezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm919735112R0010 m 30,00

včetně spotřeby vody

řezání krytu na začátku a na konci úseku a v místech napojení sjezdů a komunikací. 
prořezání krytu připojezdu finišeru (prořezání podélné pracovní spáry vozovky)

Výkaz výměr: 30,00 15*2

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 2 316,00

93 Dokončovací práce inženýrských stavebDíl:

2 384,002,00 RTS 19/ IOČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM93818OA011 M2 1 192,00
Výkaz výměr: 1 192,00 596*2

93 Dokončovací práce inženýrských stavebCelkem za: 2 384,00

99 Staveništní přesun hmotDíl:

6 960,2159,70 RTS 19/ IPřesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu998225111R0012 t 116,59

vodorovně do 200 m

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 6 960,21

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

3 120,0543,10 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým 
urovnáním na vzdálenost do 1 km

979082213R0013 t 72,39

14 854,6310,80 RTS 19/ IVodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

979082219R0014 t 1 375,43

celková odvozová vzdálenost 20 km 
(příplatek za 19 km nad 1 km)

14 478,20200,00 VlastníPoplatek za skládku00315 Kč 72,39

Poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládku, nebo na recyklační dvůr s oprávněním

Výkaz výměr: 72,39 72,391

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 32 452,88

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.43Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Základní údaje: 10
VRN-vedlejší rozpočtové náklady

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

VRN-vedlejší rozpočtové náklady010 7

7

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

525 500,00

110 355,00

Celkem s DPH 635 855,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.44Stavba: MK2016 Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Zemní práce1 525 500,00
525 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 45Stavba: MK2016

10Objekt:

Soupis: 010 VRN-vedlejší rozpočtové náklady

VRN-vedlejší rozpočtové náklady

Oprava místních komunikací v obci Moravskoslezský Kočov 2016

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

22 500,002 500,00 RTS 19/ IZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU02620OA01 kč    9,00

Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou:
- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami, tj. provedení jádrových vývrtů o průměru 100 mm v nové 
vrstvě vozovky z asfaltového betonu a pracemi zkušebny pro ověření tloušťky obrusné vsrtvy, míry zhutnění, mezerovitost akontroly 
spojení vrstvy s podkladem.
- cena zahrnuje veškeré náklady na laboratorní zkoušky 
-zkoušky budou provedeny dle platných ČSN, TP a TKP.

Výkaz výměr: 9,00 9

250 000,00250 000,00 RTS 19/ IPOMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY02720OA02 kč    1,00

Zabezpečení staveniště dopravní značení na stavenišť.
Projednání dočasné úpravy dopravního značení po dobu výstavby s územně příslušným odborem dopravy a d DI Policie ČR.
Zřízení, údržba a odstranění dopravního značení.
Vyřízení případného zvláštního užívání komunikace (budeli vyžadováno).

Výkaz výměr: 1,00 1

50 000,0050 000,00 RTS 19/ IPOMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ02730OA03 kč    1,00

Náklady na vytyčení inženýrských sítí na staveništi jejich správci, s případným provedením průzkumných sond.

Výkaz výměr: 1,00 1

25 000,0025 000,00 RTS 19/ IOSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ02944OA04 kč    1,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při stavbě a po výstavbě,zaměření skutečného provedení stavby (odevzdání 
dokumentace skutečného provedení stavby v počtu 2 paré v papítové podobě a 1x v ele. na CD.

Výkaz výměr: 1,00 1

15 000,0015 000,00 RTS 19/ IOSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE02946OA05 kč    1,00

Pořízení fotodokumentace stavby po dnech a její předání na nosiči CD
položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Výkaz výměr: 1,00 1

13 000,006 500,00 RTS 19/ IOSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE02991OA06 kč    2,00

Dodávka a osazení 1 ks informační tabule s uvedením názvu stavby, investora stavby a zhotovitele stavby, s uvedením termínu realizace 
stavby a s uvedením kontaktu na odpovědného stavbyvedoucího
" Billboard - informace o stavbě rozměr billboard -1 x 1 m"
"logo dle požadavků investora, pevný materiál např. dřevo, plast + příslušná konstrukce"

Výkaz výměr: 2,00 2

150 000,00150 000,00 RTS 19/ IZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ03100OA07 kč    1,00

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení 
staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění 
zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Výkaz výměr: 1,00 1

1 Zemní práceCelkem za: 525 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	91 Doplňující práce na komunikaci
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	96 Bourání konstrukcí
	99 Staveništní přesun hmot
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	91 Doplňující práce na komunikaci
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	99 Staveništní přesun hmot
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	91 Doplňující práce na komunikaci
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	99 Staveništní přesun hmot
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	91 Doplňující práce na komunikaci
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	99 Staveništní přesun hmot
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	91 Doplňující práce na komunikaci
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	99 Staveništní přesun hmot
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	91 Doplňující práce na komunikaci
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	99 Staveništní přesun hmot
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	91 Doplňující práce na komunikaci
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	96 Bourání konstrukcí
	99 Staveništní přesun hmot
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	91 Doplňující práce na komunikaci
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	99 Staveništní přesun hmot
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	1 Zemní práce
	5 Komunikace
	91 Doplňující práce na komunikaci
	93 Dokončovací práce inženýrských staveb
	99 Staveništní přesun hmot
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	1 Zemní práce


